J Задвижки Щу 200 Шт l 1 1 8000

4 Фланцы Щу 100 Шт 4 4000

5
Фланцы !у 2|9 Шт 2 8000

6
Переходник стtlJIьной Ду
2|9*I59 шт 1 4800

,7 Тройник 2\9*219 шт 1 15000

другое: Материалы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа) в
новой редакции на общую сумму 630 000 (шестьсот тридцать тысячи) тенге десять.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенцичUIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Коммунальные услуги на все виды реryлируемых услуг в новой редакции на 2020
год

Общая сумма в тенге, без учета нttлога на добавленную стоимость, выделеннtul
на закупки товара, работы и услуги пQ лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiulогов, сборов и
другое: 65 568 267,2 (_шестьдесят пять миллионов пятьсот шестьдесят восемь тысячи
двести шестьдесят семь) тенге 02 тиын.

Условия платежа: безналичный раочет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€IJIогов, сборов и
другое: Материаrrы на тек}rщий ремонт ЖД (услуги подъездных путей. маневровые)
на новой редакции на 2020 год на общ}rю с}rмму 5 142 223 тенге (пять миллионов сто
сорок две тысячи двести двадцать три) тенге 03 тиын.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

редакции на 2020 год

Общая сумма в тенге, без учета нzшIога на добавленную стоимость, выделеннilI на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€lJIогов, сборов и
другое: 724 602,0 (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

Условия платежа: безна.гlичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциitльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нЕшIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лот"у, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€Lлогов, сборов и
другое: Обучение работников на все регулируемые услуги на 2020 год на обцую
сумму 225 600 тенге (двести двадцать пять тысячи шестьсот тенге).

По данному объявлению поступила 1 (олно) коммерческое предложения: от
ТОО <Инженерно- технический центр промышленной безопасности) на обучение
работников.

ТОО кИнженерно-технический центр промышленной безопасности>>
БИН: 131240012049
Расчетный счет:

[...]

Комплект 4 180 000,0

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нzulогов, сборов и
другое: 3 920 000.0 (три миллиона девятьсот двадцать тысяч) тенге

Условия платежа: безналичный расчет п}rтем перечисления.

}lb

п/п
Наименовашие товаров Ед. изм. Кол-во

1 Стрелочный перевод 1/9-Р50. Комплект 1

2 Станина к стрелочному переводу Комплект 4

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

[...]

4 2 758,9

Общая сумма в тенге, без учета н€lJIога на добавленную стоимость, выделенн€uI
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нrlлогов, сборов и

другое: З2705,З тенге (тридцать две тысячи семьсот пять) тенге 03 тиын.
Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€шьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом